
Číst více 

Jak získat 
české občanství
Ve čtvrtek 8. prosince v 16:30 se na vás těšíme na přednášce o tom, 
jak získat české občanství. Konkrétně se dozvíte: kdy lze žádat 
o české státní občanství a jak je možné české občanství získat. 
Přednáška bude v češtině.

Centrum v prosinci: 
Křest kalendáře a vánoční pečení

Multikulturní 
kalendář
Přijďte s námi 14. prosince pokřtít náš Multikulturní kalendář na rok 
2023. Fotografie v kalendáři zobrazují cizince na místech v Jihomo-
ravském kraji, která jim připomínají jejich rodnou zem. Na křtu 
kalendáře se můžete těšit na živou hudbu, zábavný kvíz o ceny, 
workshop malování henou na tělo, občerstvení a příjemný večer, díky 
kterému se seznámíte a poznáte nové kultury.

Máte rádi 
vánoční cukroví?
V tom případě nesmíte chybět na našem vánočním workshopu. 
Budeme společně péct vánoční perníčky a vyrábět vánoční 
dekorace a andělíčky. Zjistíte také všechno o českých Vánocích 
a tradicích. Worskhop bude 5. prosince na adrese Kamenná 20 
v organizaci Lipka.

Povolení k trvalému 
pobytu
Další z našich pravidelných sociokulturních přednášek proběhne 
1. prosince v 16:30 a tentokrát se zaměříme na podání žádosti 
o povolení k trvalému pobytu. Vysvětlíme vám všechny podmínky 
a náležitosti pro podání žádosti. Rádi vám v průběhu akce odpoví-
me na vaše dotazy. Přednáška proběhne v češtině.

Drazí přátelé,
v našem měsíčním newsletteru se dozvíte, 
jaké akce pro vás chystáme na prosinec. 
Budeme křtít náš Multikulturní kalendáře 
na rok 2023 a chystáme pro vás 
workshop plný vánoční atmosféry 
a dobrot. Dále se můžete těšit na dva 
sociokulturní přednášky.

A to není všechno! Další informace o našich aktivitách v prosinci 
najdete na našem webu, Facebooku nebo Instagramu.

Číst více

Číst více

Číst více

https://www.cizincijmk.cz/cs/kalendar/
https://www.cizincijmk.cz/cs/kalendar/
https://www.cizincijmk.cz/cs/akce/podani-zadosti-o-povoleni-k-trvalemu-pobytu/
https://www.cizincijmk.cz/cs/akce/jak-ziskat-ceske-obcanstvi-2/
http://www.cizincijmk.cz
http://www.facebook.com/CentrumprocizinceJMK
http://www.instagram.com/cizinci_jmk/


Centrum pro cizince v prosinci 2022 pořádá:

1. 12. Přednáška: Podání žádosti 
o povolení k trvalému pobytu občané mimo EU

2. 12. Adaptačně-integrační kurzy ukrajinsky

5. 12. Vánoční pečení a tvoření Lipka, Kamenná 20

7. 12. Adaptačně-integrační kurzy anglicky

8. 12. Přednáška: Jak získat české 
občanství

občané mimo EU

10. 12. Adaptačně-integrační kurzy rusky, ukrajinsky, anglicky

14. 12. Křest Multikulturního kalendáře 
2023 Café Práh, velký sál

16. 12. Adaptačně-integrační kurzy ukrajinsky, anglicky




